
 

 

Gołdap, dnia 28.01.2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Znak sprawy: GN.272.1.2020 

Nr ogłoszenia: 504466-N-2020 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), którego 

przedmiotem zamówienia są usługi pn.: Skanowanie operatów do celów prawnych do systemu Ośrodek 

w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu 

Gołdapskiego”, które realizowane jest w ramach Osi Priorytetowej 3 Cyfrowy Region, Działania 3.1 

Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoko jakość e-usług publicznych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyznaczonym terminie składania 

ofert tj. 28.01.2020 r. do godz. 12.00, otwarcie których odbyło się 28.01.2020 r. o godz. 12.15, 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, złożono następujące oferty: 

 

Lp. Firma (nazwa) Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto (PLN) 

Termin realizacji 

zamówienia (data) 

1 

BUD-GEO USŁUGI 

GEODEZYJNE Krzysztof 

Miłowicki 

19-300 Ełk, 

ul. Mickiewicza 

9B/9 

46 678,50 07.04.2020 r. 

2 
P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka 

Reklama 

98-300 Wieluń, 

ul. Wojska 

Polskiego 45 

67 650,00 17.03.2020 r. 

3 PROGIS Sp. z o.o. 
11-500 Giżycko, 

ul. Warszawska 8 
98 892,00 17.03.2020 r. 

4 
Top- projekty Łukasz 

Łopaciński 

25-150 Kielce, 

ul. Barwinek 28 B 
48 000,00 17.03.2020 r. 

5 

GROMA usługi geodezyjne 

i kartograficzne mgr inż. Adam 

Bryłka 

40-013 Katowice, 

ul. Staromiejska 

6/10D 

79 827,00 17.03.2020 r. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 102 582,00 zł brutto 

 

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu 

w terminie trzech dni od daty przekazania ww. informacji albo zamieszczenia jej na stronie internetowej, 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedłożyć dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Bartosz Zackiewicz 


